DR. VENANZI MARIO REVISORE LEGALE

Via Ortignola, 6 – 40026 Imola (BO) cell. 338 8207112 Mail: m.venanzi@katamail.com pec: mario.venanzi@pec.it

- Dr. Boldrini Fabrizio Direttore
- Dott.ssa Battistoni Marta Funzionario
 U.F. Servizi tecnico Amministrativi

Società della Salute dell'Area Socio Sanitaria Grossetana Via Damiano Chiesa , 12 58100 Grosseto

Oggetto: Validazione della Relazione sulla Performance Società della Salute dell'Area Socio Sanitaria Grossetana - Anno 2016.

Il sottoscritto N.d.V. monocratico della Società della Salute dell'Area Socio Sanitaria Grossetana, nominato con Decreto del Presidente n. 2/2015, ai sensi dell'art. 14 comma 4 lett. c) del D. Lgs. n. 150/2009 modificato dal D. Lgs. n. 74/2017 e della deliberazione ANAC (ex Civit) n. 6/2012 "Linee guida per la validazione da parte degli OIV della relazione sulla performance", ha preso visione da ultimo della relazione alla performance relativa all'esercizio 2016, di cui all'estratto del verbale della Giunta Esecutiva n. 6/5 del 09.11.2017 avente ad oggetto "Relazione del Direttore su obiettivi strategici e operativi anno 2016 - Approvazione".

Il N.d.V. ha svolto conseguentemente il lavoro di validazione sulla base degli accertamenti ritenuti opportuni, tenendo conto del grado di conformità della Relazione al Piano della Performance dell'esercizio 2016 ed ai principi di trasparenza, attendibilità, ragionevolezza, evidenza e tracciabilità e verificabilità e del progressivo adeguamento ai contenuti del D. Lgs. n. 150/2009 come modificato dal D. Lgs. n. 74/2017, del funzionamento complessivo del Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance, nonché, dei risultati e degli elementi emersi durante il monitoraggio e le verifiche effettuate.

La documentazione relativa al monitoraggio ed alle verifiche effettuate e le conclusioni raggiunte sono conservate nelle carte di lavoro del sottoscritto N.d.V..

Tutto ciò premesso il N.d.V. dispone di validare la Relazione sulla performance relativa all'esercizio 2016 della Società della Salute dell'Area Socio Sanitaria Grossetana redatta dal Direttore ed approvata con il succitato verbale della Giunta Esecutiva n. 6/5 del 09.11.2017.

Si dispone che la Relazione sulla Performance 2016, la documentazione prodotta dal N.d.V. ed il presente atto di validazione vengano pubblicati congiuntamente, ai sensi del D. Lgs. n. 150/2009 modificato dal D. Lgs. n. 74/2017 e del D. Lgs. n. 33/2013 sul sito istituzionale della Società della Salute dell'Area Socio Sanitaria Grossetana nella sezione denominata "Amministrazione Trasparente" sottosezione di I° livello "performance" sottosezione di I° Livello "Controlli e Rilievi sull'amministrazione" sottosezione di II° livello "OIV".

Grosseto, li 21.11.2017

Il Nucleo di Valutazione (Dr. Mario Venanzi)